
会　　場 ： Zoomオンライン開催
申込方法 ： 右記QRコードからお申込みの上、下記口座宛に参加費をお振込みください。
振込締切 ： 2024年11月12日 (火)  9:00
守秘義務誓約書提出期限 ： 2024年11月14日 (木)  17:00
参  加  費 ： 2,000円（返金不可） 
参加費振込先 ： 三菱UFJ銀行　本郷支店　普通預金　0309933
      　  　              一般社団法人子どもと家族のQOL研究センター代表理事　上別府圭子

広島県公立小学校教諭

湯澤医院
子どもと家族のQOL研究センター理事

日　　時 ：  2024年 11 14:00～16:30月17日 (日)

秋天の候、皆さま、ご清祥のことと存じます。子どもと家族のQOL研究センターの第11回症例研秋天の候、皆さま、ご清祥のことと存じます。子どもと家族のQOL研究センターの第11回症例研
究会のご案内です。下記要項をご参照の上、お申込みください。なお、当研究会では皆さまから究会のご案内です。下記要項をご参照の上、お申込みください。なお、当研究会では皆さまから
「守秘義務誓約書」を提出していただいております。研究会で話し合われた症例につきまして、「守秘義務誓約書」を提出していただいております。研究会で話し合われた症例につきまして、
くれぐれも他言のないようお願いいたします。皆さまのご参加をお待ち申しあげます。くれぐれも他言のないようお願いいたします。皆さまのご参加をお待ち申しあげます。

「参加申込書」の受領および「参加費」の入金確認後に「守秘義務誓約書」を送信いたします。
必要事項をご記入、ご署名の上、メールまたは郵送にて期限必着でご提出をお願いいたします。
「参加申込書」の受領、「参加費」の入金確認と「守秘義務誓約書」受領をもちまして、参加登録
完了とさせていただきます。
参加登録が完了した方へ 2024年11月15日 (金) 前後にZoom用URLをお知らせします。余裕をもっ
てのお手続きをお薦めいたします。
お問い合わせ：QRCCF事務局へのお問い合わせは、下記QRコードからお願いいたします。

子どもと家族のQOL研究センター
第11回  症例研究会

教室でのイライラへの対応も、家族との
連携も困難だった小学4年生の事例

高橋 道子司会

報告者

テーマ

安部 文雄

なお、第12回は2025年3月15日 (土) 17:00～を予定しています。

https://qol-childrenandfamily.or.jp/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeISpv_BHHPdh4EyB1wffdVIX40yNBomRZfSGg-_OOYSnDrVg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScwJQh3F3qaf5v_qAlMAZ_KSqQqquNf8OghmFKAeL0jOnzLwQ/viewform

